

Tystrup Invest ApS

Himmerlandsvej 17, 3 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Victor Karlshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tystrup Invest ApS
Himmerlandsvej 17, 3 th
2720 Vanløse

e-mailadresse: martin@comboweb.dk

CVR-nr: 36946849

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investeringsvirksomhed, internetmedier og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et underskud på 63.136 kr., som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-10.098	1.575
Resultat af ordinær primær drift		-16.106	1.575
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-34.379	43.805
Andre finansielle indtægter		0	814
Øvrige finansielle omkostninger		-11.868	-20.440
Ordinært resultat før skat		25.754	25.754
Skat af årets resultat		-783	-5.667
Årets resultat		-63.136	20.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-63.136	20.087
I alt		-63.136	20.087

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		262.856	301.711
Finansielle anlægsaktiver i alt		262.856	301.711
Anlægsaktiver i alt		262.856	301.711
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.197	9.559
Tilgodehavender i alt		3.197	9.559
Likvide beholdninger		6.614	13.587
Omsætningsaktiver i alt		9.811	23.146
Aktiver i alt		272.667	324.857

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-49.847	13.289
Egenkapital i alt		153	63.289
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		271.022	255.790
Skyldig selskabsskat		1.381	5.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.514	261.568
Gældsforpligtelser i alt		272.514	261.568
Passiver i alt		272.667	324.857

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret